
UCHWAŁA NR 540/FN/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 13 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 poz. 1526) w związku z art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) w zw. z § 10 pkt 3 uchwały 
nr XXXIII/306/2021 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Powiatu Nowotomyskiego na rok 2022 Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu w zakresie planu wydatków budżetowych dla 
Powiatu Nowotomyskiego na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. Wydatki budżetu po 
zmianie wynoszą 111.664.274,74 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 85.543.994,69 zł, obejmujące między innymi: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 53.865.370,64 zł, 

b) dotacje 6.058.281,03 zł, 

c) wydatki na obsługę długu 1.339.034,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 26.120.280,05 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

1. Brambor Marcin …………………………… 

2. Drąg Konrad  ……………………………. 

3. Kąkolewski Patryk …………………………….. 

4. Pigla Edwin  …………………………….. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8593D188-3671-42E8-8C5E-038AB62CB121. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetowych dla Powiatu Nowotomyskiego na rok 2022

Załącznik nr 1
do uchwały nr 540/FN/2022
Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
z dnia 13 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 20 223 503,33 0,00 20 223 503,33

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 330 000,00 0,00 330 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 45 000,00 125 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -45 000,00 105 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 928 870,00 0,00 5 928 870,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 555 400,00 0,00 5 555 400,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 523 495,00 -53 869,00 3 469 626,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

126 386,00 53 869,00 180 255,00

Razem: 111 664 274,74 0,00 111 664 274,74

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8593D188-3671-42E8-8C5E-038AB62CB121. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2022

Załącznik nr 2
do uchwały nr 540/FN/2022
Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
z dnia 13 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 255 400,00 0,00 5 255 400,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 255 400,00 0,00 5 255 400,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 523 495,00 -53 869,00 3 469 626,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

126 386,00 53 869,00 180 255,00

Razem: 8 518 044,69 0,00 8 518 044,69

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8593D188-3671-42E8-8C5E-038AB62CB121. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr 540/FN/2022  

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 13 września 2022 roku 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2022 

W celu dostosowania do potrzeb wynikających z realizacji budżetu dokonuje się zmian w planach 
wydatków budżetowych: 

- Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu, 

- Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Tomyślu. 

Na wniosek Wydziału Komunikacji Społecznej Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu 
dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu 
w dziale 750, rozdział 75075. 

Na wniosek Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Tomyślu dokonuje się 
zmian w planie wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu w dziale 754, 
rozdział 75411. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8593D188-3671-42E8-8C5E-038AB62CB121. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



